Roboty powyższe, których koszt obliczony na rs.
12,340, mają być wykonane drogą przedsiębiorstwa,
w którym to celu ma być wkrótce ogłoszona licytacja
publiczna. Jak widzimy, miastu przybędzie wiele
rzeczywistych udogodnień w cyrkulacji.

= W rozkazie dziennym nr 17 p. prezydenta mia
sta czytamy, iż do dnia 1 (13) stycznia 1877 r. było
rozmaitych zaległości opłat miejskich rs. 240,926
kop. 42*a/4, z tej sumy zdołano ściągnąć w r. 1877
rs. 106,794 kop.141/,, zatem pozostaje do odbioru za
ległości do dnia 3. stycznia r.b. rs. 134,132 kop. 28.

= Komitet Towarzystwa zachęty sztuk pięknych,
na posiedzeniu swem dnia 22 z.m.

o.
sekretarza komitetu radca stanu, Kosmowski Ignacy.

” KORESPONDENCJE PRYWATNE.

. — Niezapominajce.—Żądaną, odpowiedź mogę oso
biście udzielić. Wskaż gdzie? Żeby mnie doszła ta
wiadomość, proszę doręczyć ją stróżowi domu. — S.

H arszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.
Gdy na zwołanem na dzień 20 lutego (4 marca)

1878 r. zwyczaj nem ogólnem zebraniu członków to
warzystwa, nie znalazła się liczba obecnych wyma
gana § 30 ustawy, t. j. połowa wszystkich członków,
których liczba wynosi 2jl25, — przeto ogłasza się
i zwołuje powtórne zebranie ogólne na dzień 21 mar
ca (2 kwietnia) 1878 r., na godzinę 6 po południu
w Warszawie, w gmachu resursy kupieckiej, przy
ulicy Senatorskiej pod Nr 471d odbyć się mające.

1877 wyda
wane będą codziennie, poczynając od dnia dzisiekse-
go w biórze Towarzystwa, miedzy godzina 10 a 3-a
w porudme. j__2_ 3739__

7“ r̂ arząd stowarzyszenia wzajemnej pomocy subie-
ktow handlowych W. M. Podaje niniejszem do wia
domości, że ogolne zebranie członków stowarzyszenia
odbędzie się w dniu 4 (16) marca 1878 roku w sobo
tę w lokalu towarzystwa „Harmonja" o godzinie 8
wieczorem.

Przedmiotem zebrania będzie:
1. Sprawozdanie zarządu za rok 1877.

. Wybory członków zarządu, cząstkowego zebra
nia i komisji rewizyjnej.

Członkom nie zalegającym w opłacie składek, bi
lety wejścia oraz drukowane sprawozdania, wydawa
ne będą począwszy od 11 b.

3—30 — 3550 —mm.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medyezne-
go Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej w do
mu pod Nr 5/1757,, podaje niniejszym do po
wszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Mar
ca 1878 roku, o godzinie 11-ej rano, odbędzie
się w kancellarji tegoż Zarządu, licytacja
głośna bez przetargu, na dostawę dla warszaw
skiego aptecznego magazynu, niektórych pa
kunkowych i gospodarczych przedmiotów.

Do licytacji mogą być dopuszczeni tylko ci,
którzy mają na to prawo.

Oprócz głośnej licytacji, mający chęć pod
jęcia się tej entrepryzy, winien w dniu do li
cytacji przeznaczonym nadesłać na ręce In
spektora Wojenno-Medyeznego deklarację opie
czętowaną z załączeniem.

Vadium 20% licytacyjnej summy tj. rs. 630,
dokument swego zatrudnienia, przy osobnym
spisie.

Deklarację i prośbę napisano na stemplu
zwyczajnym ceny 40 kop., oraz vadium przyj
mują się tylko do godziny 10-ej rano w dniu
licytacji.

Warunki lieytacjna mogą być przejrzane
każdodziennie w Zarządzie od godziny 10-ej
rano do 2-ej po południu, wyjąwszy niedziel,
świąt uroczystych i dni galowych.

Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca). 1878 r.
Pomocnik Wojenno-medycznego Inspektora

Rzeczywisty Radca Stanu, _
Kuhlewein.

.Sekretarz Radca Dworu,
1-3-3722 ’ Freyburg.

Potrzebną jest

PANNA
do maszyny, przychodnia lab z zupelnem u- ■
trzymaniem, ulica Chłodna Nr 9, mie- :
szkar.ia 32. l—l — 3741 — j

Potrzebną jest zaraz ;
P A A A i

87, w portmoneeie wraz z biletem
loteryjnym do klasy 2-giej Nr 10,549 i biletem
uwalniającym od wojska. Znalazca za powyż
szą nagrodą, raczy odnieść na ulicę Nowo
grodzka Nr 21. mieszkania Nr 10.

—3735—2—3

LOSOWANIE
.57, f?os»yj»kiej Poiycakl

PREMJOWEJ
JDTtTJG-IEJ EJSZEISScTI

odbędzie się w St Petersburga
duła 1 (13) Marca 1878 r., i tako

wą assekurować można.
po kopiejek 50.

II MORZE WEKSLI
HERMANA HELD

W WARSZAWIE
przy ulicy Nowy-Swiat Numer 61,

w domu Hrabiny Stadnickląj.
3—6 - 3533 -

W Drikartii Wcrwmutki^.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5.) flQ3B0seH0 Ącnaypaił Bapma M 22 łpapaia (6 Kapra) 1878 rś
...................

żonatych i nie żonatych, oraz wszelkiego rodza
ju służbę, poleca JW. i WW. Panom Dziedzicom
i Kupcom, Kantor Stręczeń W. Frasunkie-
wicza, w Bydgoszczy (Bromberg) w Prussaeh.
Ulica Parkowa Nr 8. —3580—2—3

Do zarządu domu w Warsz., potrzebny jest zaraz

YAffiWnO N° 54.
Dnia 6 marca 1878 roku Środa. Dnia 22 lutego (6 marca) 1878 roku.

Rada Miejska Warszawska
DOBROCZYNNOŚCI PUBLICZNEJ.
Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 28 Lutego (12 Marca) r. b. o godzinie 1-ej

z południa, odbędzie się przed taż Radą Miejską licytacja in plus, na sprzedarz z lasów dóbr
Mienia i Piaseczno w Nowo-Minskim powiecie do szpitala S-go Ducha w Warszawie nale
żących 5-ciu oddzielnych partji różnego gatunku i różnych wymiarów drzewa, a mianowicie: